
Zarządzenie Nr 35/2021 

Wójta Gminy Łubnice 

z dnia 15 listopada 2021 roku 

 

 

w sprawie przyznania dotacji dla stowarzyszenia LUDOWY KLUB SPORTOWY 

„SOKÓŁ” W DZIETRZKOWICACH 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r. poz. 1057 i  z 2021r. poz. 1038, poz. 

1234 i poz.1535) zarządzam, co następuje: 

§1. Na podstawie oferty na realizację zadania publicznego złożonej 03 listopada 2021r. przez 

LUDOWY KLUB SPORTOWY „SOKÓŁ” w Dzietrzkowicach pod tytułem „Piłka w grze” z 

zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, przyznaje na powierzenie realizacji 

niniejszego zadania dotację w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

§2. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie umowy według ramowego wzoru będącego 

załącznikiem nr 3 do Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku 

Publicznego z dnia 24 października 2018r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań 

(Dz. U. z 2018r. poz. 2057).  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Łubnice                                  

Michał Pazek 


